Mide 20.00 metros y linda con el señor Lorenzo 
Lc,izcario; Al Oriente: Mide 20.00 metros y linda con Avenida 
Juárez, con una superficie total de 530.00 metros cuadrados. 

Será postura legal la que cubra de contado las dos terceras 
partes de la cantidad de $1 '355,000.00 (UN MILLON 
TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL PESOS 00/100 
M.N.), valor pericial más alto estimado ~n autos. 

Publíquense los edictos correspondientes por dos veces de 
siete en_ siete días en los lugares públicos de costumbr.e, ·en el 
Periódico Oficial del Estado, diario Sol de Hidalgo y en los